РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»

ЕВДОКИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         22.04.2024 г                                                                   № 57
с. Бадар

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Евдокимовского сельского поселения

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14 мая 2021 года № 292/пр «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», статьями 6, 33, 48 Устава Евдокимовского сельского поселения, Дума Евдокимовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Евдокимовского сельского поселения, утвержденное решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 31.01.2023 года № 21, следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 83 после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Евдокимовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     И.Ю. Левринц